TERCERA. - FORMATO Y LUGAR PARA LA PRESTACIÓN DE LOS SERVICIOS 

DE CONSULTORÍA: 

El formato de ejecución de la consultoría será: 

 100% presencial. 

CUARTA. - PRECIO Y FORMA DE PAGO:  

El precio del contrato de consultoría es de USD. 10.482,56 (DIEZ MIL CUATROCIENTOS 

OCHENTA Y DOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 56/100), 

sin incluir el valor del IVA. 

La cancelación estará directamente relacionada con el porcentaje de avance de la obra a ser 

fiscalizada (Mensual), por proyecto, previo a la recepción de los documentos requeridos en los